
３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震の被災者の皆様には心より
お見舞い申し上げます
当協会では、被災者の支援及び被災地の復興活動にお役立ていただくため
物資と義援金を提供致しております。

①婦人下着、ショーツ、紳士肌着、パンツ等約１２万４千枚の支援物資を、
政府対策本部を通じて提供いたしました。

②義援金416万円を日本赤十字社を通じて提供いたしました。
会員企業の皆様からの義援金 316万円に、協会から昨年度の剰余金のうち
 100万円を加え、合計 416万円を義援金として提供しました。

今後も、長期的な支援を行ってまいります。
一日も早い復旧復興を心よりお祈り申し上げます。


